

Częstochowa dnia 14.06.2012 r.

MZS.ZP.3411/12/12

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2012 r. pod numerem 123907-2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Przedmiot zamówienia:

Pytanie Nr 1 - Dotyczy pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 200 mb. ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 2 - Dotyczy pakietu 4 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści rękawy siatkowe nie posiadające możliwości sterylizacji o składzie: poliamid 85% i poliuretan 15%?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również rękaw o składzie poliamid 85% i poliuretan 15% z zachowaniem możliwości sterylizacji.

Pytanie Nr 3 - Dotyczy pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przylepce na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym pakowane w kartoniki zbiorcze zawierające 9 sztuk?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4 - Dotyczy pakietu 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze w rozmiarze 7,2 cm x 5 cm?.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 5 - Dotyczy pakietu 6 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści przylepce o długości 9,14 metra z jednoczesnym przeliczeniem zamawiających ilości ?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6 - Dotyczy pakietu 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści plaster foliowy w rozmiarze 19 x 72mm w opakowaniu A`100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7 - Dotyczy pakietu 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1 metra z jednoczesnym przeliczeniem zamawiających ilości ?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wzór umowy

Pytanie Nr 8

Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?.

Odpowiedź: Zamawiający ustalił ilości asortymentu w pakietach według rzeczywistego zużycia w roku ubiegłym, z uwzględnieniem bieżących potrzeb Oddziałów. Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie jaki procent wyrobów zostanie zrealizowany w trakcie trwania umowy. Jest to uzależnione od ilości hospitalizowanych pacjentów oraz od rodzaju przeprowadzonych zabiegów.

Pytanie Nr 9

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 10 - Wzór umowy § 6 pkt. 1

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo od odstąpienia od umowy przysługiwało w przypadku co najmniej trzykrotnego uchybienia w niekompletnych dostawach w terminie 40 dni roboczych?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11 - Wzór umowy § 6 pkt. 1a

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna naliczana była od wartości niedostarczonej części dostawy?.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 12

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią art. 140 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?.

Odpowiedź: Patrz § 3 ust. 6 . projekt umowy dopuszcza taką możliwość.

Pytanie Nr 14 - Pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej posiadającą w swoim składzie minimum 94% gipsu naturalnego, który składa się w 88% z tzw.

gipsu półwodnego ($\text{CaSO}_4 \cdot 0,5 \text{H}_2\text{O}$) oraz z innych substancji min. gipsu bezwodnego – (CaSO_4). Wszystkie składniki łącznie tworzą tzw. gips naturalny.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15 - Pakiet 4 pozycja 7-9

Czy Zamawiający miał na myśli siatkowy rękaw o składzie poliamid 79% i 21% włókna elastyczne?.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatkowy rękaw o składzie Poliamid 79% i 29% włókna elastyczne, ale dopuści również rękaw o składzie poliamid 79% i 21% włókna elastyczne.

Pytanie Nr 16 - Pakiet 5 pozycja 1,

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym na tkaninie bawełnianej?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 17 - Pakiet 5 pozycja 1,

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany zbiorczo a 12 szt. z dokonaniem wyceny za 1 szt.?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18 - Pakiet 5 pozycja 1

Czy Zamawiający wydzielili pozycje 1 z pakietu nr 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.

Pytanie Nr 19 - Pakiet 6 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści plaster uciskowy jałowy, pakowany indywidualnie, posiadający specjalny hemostatyczny wkład chłonny. Wkład chłonny zwiększa swoją objętość powodując ucisk na miejsce krwawienia i jego zatamowanie. Używany w dializie, jak również do tamowania krwawienia drobnych ran, w kolorze białym, rozmiar: 2,5cm x 8,5cm w opakowaniu a 100szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20 - Pakiet 6 pozycja 3

Czy Zamawiający wydzielili pozycje 3 z pakietu nr 6 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.

Pytanie Nr 21 - Pakiet 6 pozycja 5

Czy Zamawiający miał na myśli 500 szt. przylepca czy 500 listków a 10 szt ?.

Odpowiedź: Zamawiający pod tą pozycją miał na myśli przylepce 500 szt. czyli 50 listków po 10 szt.

Pytanie Nr 22 - Pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze 100% gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką, białą parafiną o rozm. 15 x 20cm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23 - Pakiet 8 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 15 g lub 25 g?.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk